

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

- * ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะขบ
- * ประเภท งานทาง
- * เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะขบ
- * สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกเห็บ หมู่ 12 ตำบลตะขบ อำเภอบึงขชัย จังหวัดนครราชสีมา
- * สายจาก บ้านของนายแสง กรินสูงเนิน ถึง บ้านของ นางพินิจ รัตตะคุ
- * ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร
- * พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร
- * ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 20 สิงหาคม 2562 ประมาณราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F.	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน / บาท		จำนวนเงิน / บาท	
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	50,518.28	1.3624	68,826.10	
	งานป้าย	0.00	0	-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	(ฝายน้ำล้น)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			68,826.10	ระยะเวลาดำ
	ขอใช้เงินประมาณเพียง			66,000.00	เนินการ 60 วัน
	ตัวอักษร	หกหมื่นหกพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ปริมาณและราคานี้เป็นราคากลางก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายจักกฤษณ์ เมืองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวนภัสนันท์ คานนิม)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นางสุพิน รัตนพันธุ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกเห็บ หมู่ 12 ตำบลตะขบ อำเภอปรางค์

บริเวณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร

สายจาก บ้านของนายแสง กรีนสูงเนิน ถึง บ้านของ นางพินิจ รัตตะคุ

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านโคกเห็บ หมู่ 12 ตำบลตะขบ อำเภอปรางค์

คำนวณราคากลาง วันที่ 20 มิถุนายน 2562

ลำดับ ที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (ต่อหน่วย)	ราคาค่าแรง (ต่อหน่วย)	ราคาค่าขนส่ง (ต่อหน่วย)	ค่าแรง+วัสดุ+ ขนส่ง (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน บาท
1	งานโครงสร้าง							
	1.1 งานวางป่าขุดตอ ขนาดกลาง	120.00	ตร.ม.		3.54	-	3.54	424.80
	1.2 ทราดยาบอัดแน่น (ด้วยน้ำ) ก่อนเทพื้น	6.00	ลบ.ม.	406.54		-	406.54	2,439.24
	1.3 ดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.4 หินคลุกไหล่ทาง	3.60	ตัน	180.00	-		180.00	648.00
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	2.1 งานบ่มคอนกรีต	120.00	ตร.ม.	-	8.73	-	8.73	1,047.60
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง	18.00	ลบ.ม.	2,189.26	-	-	2,189.26	39,406.68
	2.3 ค่าหยอดยางรอตต่อคอนกรีต	12.00	เมตร	-	13.65	-	13.65	163.80
	2.4 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	40.00	เมตร	-	20.60	-	20.60	824.00
	2.5 ค่าปูผิวคอนกรีต	120.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-
3	งานเหล็กเสริม							
	3.1 เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.0067	ตัน	17,721.35	-	-	17,721.35	118.34
	3.2 เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.0166	ตัน	18,370.10	-	-	18,370.10	305.75
	3.3 เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.0631	ตัน	18,695.56	-	-	18,695.56	1,180.06
	3.4 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.10 * 0.30 ม.	120.00	ตร.ม.	33.00	-	-	33.00	3,960.00
	3.5 ลวดด้า	-	กก.	-	-	-	-	-
								50,518.28
4	งานป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	-	ป้าย	-	-			-
	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	-	ป้าย	-	-			-
	4.3 ป้ายบังคับ บ26 (บังคับน้ำหนัก)	-	ป้าย	-	-		2,400.00	-
	รวม							-

* ราคาพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กรกฎาคม 2562

* ราคาน้ำมันโซลาที่ อ.เมืองนครราชสีมา เฉลี่ย 26.00-26.99 บาท

* ราคาขนส่งและค่าแรงอ้างอิงจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างรถบรรทุก10ล้อ

* ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน 60 วัน

(ลงชื่อ)

(นายจักกฤษณ์ เมืองแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวกษิณันท์ คานนนิม)
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นางสุพิน รัตนพันธุ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน